
TOMÁŠ
JUNGWIRTH 

Současný způsob fungování naší civilizace nabourává přirozený běh věcí na
planetě Zemi natolik, že tím přímo ohrožujeme vlastní budoucnost. Deset

tisíc let příznivého prostředí pro lidský rozvoj je u konce a vinit můžeme leda
sami sebe. Žádná zázračná technologie nás nespasí. Co si tedy žádá přechod

k udržitelnému způsobu fungování, které může obstát v nových
podmínkách? Proč je klíčové, nakolik si ceníme současnosti oproti

budoucnosti? A jsme na změny, které nastanou, alespoň trochu připraveni?
Odpovědi pojďme hledat společně.

MŠ A ZŠ JOSEFA LUXE 
ZVE NA BESEDU

 S TOMÁŠEM JUNGWIRTHEM
 

ZPÁTKY NA ZEM: 
VÝCHODISKA KLIMATICKÉ KRIZE
 BEZ RŮŽOVÝCH BRÝLÍ

Tomáš Jungwirth je vedoucím
Klimatýmu Asociace pro mezinárodní
otázky. Zabývá se výzvami spojenými se

změnou klimatu a nízkouhlíkovou
transformací, sleduje dění ve státech
západního Balkánu. Je analytikem       

 a lobbistou za věci veřejného zájmu.

Absolvoval pražská práva, následně
studoval na univerzitách v Sarajevu      

 a Bologni, byl stipendistou na
Evropském univerzitním institutu ve
Florencii. Pracoval například jako

manažer volebních kampaní, učitel na
gymnáziu nebo Policy Officer v

Migračním konsorciu.

 

VE ČTVRTEK 27. 1. 2022 
V 16:30 HOD

 

MÍSTO KONÁNÍ: BUDOVA ŠKOLY ČP. 143, NEKOŘ
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ


